АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 г. Ужур № 31
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от14.10.2020 № 673 «Об определении уполномоченного органа наосуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, ч. 9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "Оконтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных и муниципальных нужд", руководствуясь УставомУжурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Пункт 4 постановления администрации Ужурского района от14.10.2020 № 673 «Об определении уполномоченного органа наосуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения муниципальных нужд» читать в новой редакции:«Внутренний муниципальный финансовый контроль,предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услугдля обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществлятьсогласно порядку, предусмотренному бюджетным законодательством РФ ииными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетныеправоотношения в соответствии с федеральными стандартами,утвержденными Правительством РФ:- № 95 от 06.02.2020 «Принципы контрольной деятельности органоввнутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»;- № 208 от 27.02.2020 «Планирование проверок, ревизий иобследований»;- № 1235 от 17.08.2020 «Проведение проверок, ревизий и обследований иоформление их результатов»;- № 1095 от 23.07.2020 «Реализация результатов проверок, ревизий иобследований»;- № 1478 от 16.09.2020 «Правила составления отчетности о результатахконтрольной деятельности.».

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на первогозаместителя главы по сельскому хозяйству и оперативному управлениюКазанцева Ю.П.3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егообнародования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района К.Н. Зарецкий